
ZARZĄDZENIE Nr OA.0050.49.2018
BURMISTRZA MIASTA KOŁA

z dnia 18 kwietnia 2018 r.

w sprawie ogłoszenia naboru kandydatów do Dziennego Domu "Senior+" w Kole

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U.Z 2017 r. poz. 1875 ze zm.) oraz § 1 Zarządzenia nr OA.0050.226.2017 z dnia
29 grudnia 2017 r. Burmistrza Miasta Koła zmieniającego Zarządzenie Nr OA.0050.l20.2016
Burmistrza Miasta Koła z dnia 1 września 2016 r. w sprawie nadania Regulaminu
Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Kole zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Ogłasza się nabór kandydatów do Dziennego Domu "Senior+" w Kole.
2. Ogłoszenie o naborze stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Celem głównym realizacji zadania jest wsparcie osób po 60 roku życia nieaktywnych
zawodowo, poprzez umożliwienie im korzystania z oferty na rzecz społecznej aktywizacji,
w tym oferty prozdrowotnej, obejmującej usługi w zakresie aktywności ruchowej,
edukacyjnej, kulturalnej, rekreacyjnej i opiekuńczej.

§ 3. 1. Realizacja zajęć będzie odbywała się w Dziennym Domu "Senior+", zlokalizowanym
przy ul. Powstańców Wielkopolskich 4 w Kole.
2. Placówka będzie funkcjonowała od poniedziałku do piątku, w godzinach od 8 00 do 1600,

z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy. Zakłada się objęcie wsparciem 30 osób.

§ 4. Druk kwestionariusza zgłoszeniowego dostępny w siedzibie Urzędu Miasta w Kole przy
ul. Stary Rynek 1 (Punkt Obsługi Mieszkańca - parter) oraz do pobrania na stronie Biuletynu
Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Kole.

§ 5. Zgłoszenia będą przyjmowane w siedzibie Urzędu Miejskiego w Kole, przy ul. Stary
Rynek 1 (Punkt Obsługi Mieszkańca - parter) od poniedziałku do piątku w godz. 8 00 - 15 00

w terminie do 4 maja 2018 r.

§ 6. Szczegółowych informacji w sprawie działalności Dziennego Domu "Senior+" udzielają
pracownicy Urzędu Miejskiego w Kole w godz. 8 00 - 15 00 pod numerem telefonu 63/26
27 580, osobiście w siedzibie Urzędu Miejskiego w Kole (budynek Ratusza) ul. Stary
Rynek 1 w Kole pokój nr 102.

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Spraw Społecznych.

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr OA.0050.49.2018
z dnia 18. 04.2018r.

Burmistrza Miasta Koła

Q;,SENIOR +
ZADANIE WSPÓŁFINANSOWANE ZE ŚRODKÓW MINISTERSTWA PRACY I POLITYKI

SPOŁECZNEJ W RAMACH PROGRAMU WIELOLETNIEGO "SENIOR +" NA LATA 2015-2020.

OGŁOSZENIE O NABORZE KANDYDATÓW
DO DZIENNEGO DOMU "SENIOR+" W KOLE

1. Program adresowany jest do mieszkańców Gminy Miejskiej Koło, nieaktywnych

zawodowo w wieku 60+.

2. Dzienny Dom "Senior+" będzie funkcjonował od poniedziałku do piątku w godzinach

8 00_ 1600.

3. Zakres usług będzie obejmował w szczególności zajęcia:

• edukacyjne,
• kulturalno-oświatowe,
• aktywności ruchowej,
• sportowo-rekreacyjne,
• aktywizujące społecznie,
• terapii zajęciowej.

4. Druk kwestionariusza dostępny w siedzibie Urzędu Miejskiego w Kole przy ul. Stary

Rynek l (Biuro Obsługi Mieszkańca - parter) oraz do pobrania na stronie Biuletynu

Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Kole.

5. Zgłoszenia będą przyjmowane w siedzibie Urzędu Miejskiego w Kole, przy ul. Stary

Rynek 1 (Biuro Obsługi Mieszkańca - parter) od poniedziałku do piątku w godz. 8 00_

15 00 w terminie do 4 maja 2018r.

6. Szczegółowych informacji w sprawie działalności Dziennego Domu "Senior+" udzielają

pracownicy Urzędu Miejskiego w Kole w godz. 8 00 - 15 00 pod numerem telefonu 63/26

27 580, osobiście w siedzibie Urzędu Miejskiego w Kole (budynek Ratusza) ul. Stary

Rynek 1 w Kole pokój nr 102.


